NATIONALES FAHRTURNIER THULE 202¢

18 Ergebnis - Kegelfahren Zweispanner Pferde KI. M

Nennungen: 7 Starter: 6 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: OHinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)
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Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 165

FPkt
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diamuiy

Geldpreis

32

33

BUSCHERMOHLE, Bernhard :
RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Ems
(50) Frinton FL (107) Siegbert 3

EICHHORN, Andreas
PSG Lahden e.V. / Weser-Ems

135,73

152,30

(23) Dark Arrow 3 (25) Dark Vitaly van Jahershof

3

0,00

0,00

3,00

6,00

60 €

48 €

79

31

PETERS, Anke

RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems
(141) Santus 15 (142) Florentinus S
BRUMMER, Matthias

RUFV Haseliinne u.Umgb. e.V./ Weser-
(74) Master 107 (77) Maximus 148

155,60

148,95

15

0,00

0,00

9,00

15,00

39€

33€

34

36

HASKAMP, Vanessa
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-E
(24) Dark Julius (66) Laura 527

OLTMANNS, Gerhard
RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe / Wi =

(6) Babel 5 (69) Libero 134

S

155,16

149,16

15

21

0,00

0,00

15,00

21,00

18:14
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Kathleen Poland

Gesamt - Geldpreis:

180 €
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